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- Środowe spotkanie będzie doskonałą okazją do wymiany informacji z mieszkańcami. Chcemy spotkać się z Państwem by przedstawić wstępną koncepcję rozwoju infrastruktury
drogowej na terenie osiedla. Liczę na to, że uda nam się zebrać Państwa opinie, uwagi i sugestie co do inwestycyjnego rozwoju Orłowa. Państwa głos jest dla nas niezwykle ważny i
może mieć realny wpływ na ostateczny zakres zmian w tej części miasta – zapewnia Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Spotkanie odbędzie się w środę 14 maja w Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza 1A. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 17.00

W trakcie spotkania pracownicy Urzędu Miejskiego zaprezentują rozwiązania komunikacyjne, omówią możliwe warianty przebudowy i rozbudowy dróg, a także odpowiedzą na
pytania i wątpliwości mieszkańców.

Jednym z inicjatorów spotkania informacyjno-konsultacyjnego jest Przewodniczący Rady Miejskiej w Starachowicach Michał Walendzik, który w swoich interpelacjach podejmuje
działania zmierzające ku rozwojowi osiedla Orłowo.

6 maja 2025

Rozmowy o przyszłości Orłowa

Koncepcja rozwoju układu drogowego starachowickiego osiedla Orłowo będzie tematem spotkania informacyjno-konsultacyjnego, które odbędzie się już 14 maja w Agencji
Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza. Przedstawiciele władz starachowickiego samorządu spotkają się z mieszkańcami osiedla, którym nie jest obcy inwestycyjny los
Orłowa.



- Na to spotkanie zapraszam zarówno mieszkańców jak i przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców oraz instytucji działających na terenie osiedla. Razem możemy
przecież tworzyć przyszłość tego osiedla – podkreśla Michał Walendzik.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie



Więcej artykułów

przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca
lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania
umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


